令和  年  月  日

九州共立大学 学長 殿

福原学園設置大学 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う特別措置奨学金申請書

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う家計急変のため、必要書類を添えて、令和 2年度

授業料（半額）給付を申請します。

記

 １．申請者

    学部・学科名

    学  年

    学籍番号

    氏  名                ㊞

    本人連絡先(TEL)

保護者氏名               ㊞

    保護者連絡先(TEL）

 ２．振込先（ㇾ印を記入）

   □ ゆうちょ銀行

    記号           番号

    口座名義人(フリガナを必ずご記入ください)

□ ゆうちょ銀行以外の金融機関

              銀行・信金・信組・農協・その他          支店

    普通・当座 口座番号

    口座名義人(フリガナを必ずご記入ください)

 ３．添付書類

 （１）必ず提出する書類

   新型コロナウイルス感染症拡大後の所得を確認するのに必要な書類（給与明細等）

 （２）収入の減少を証明する書類（ㇾ印を記入）

   □ 国や地方公共団体が新型コロナウイルス感染症の感染拡大による収入減少があった

者を支援対象として実施する公的支援の受給証明書

   □ 令和元年（2019）年の所得証明書（源泉徴収票など）

   なお、審査の過程において、上記の他に家計急変状況を確認するに必要な書類を求める

ことがあります。

以上